
Asistence pro první instalaci 
2N Access Unit & 2N® Access Commander

Pro systémové 
integrátory nebo 

instalátory.

Čeká vás první instalace 2N Access Unit či 2N® Access Commander?

Pro koho? Jak? Co dál?
Stačí zavolat na linku 

+420 225 271 323, 
v čase od 10 do 16h 

(CET) nebo napsat na 
accesscontrol@2n.cz 
a rezervovat si termín, 
pro který vám bude 
technický pracovník 
k dispozici. Využijte 
90 minut vzdálené 

asistence 2N.

Náš technik se vám 
v domluveném termínu 
sám ozve a bude vám 

k dispozici pro případné 
dotazy, které můžou 

během první instalace 
nastat.

Pozn.: Akce se vztahuje na 1 instalaci pro každou společnost. Pro sjednání hovoru je nutné uvést 2N pracovníkovi své identifikační údaje. Poskytnutím identifikačních údajů souhlasíte s jejich obchodním využitím pro 
účely 2N. Vztahuje se na všechny modely 2N Access Unit. 

Využijte možnosti asistence našeho technického supportu při vaši první instalaci jednotek 2N Access 
Unit. V rámci akce vám též poradíme jak nastavit produkty v 2N® Access Commander.
 
Ozvěte se nám na telefonním čísle nebo emailem v období od 13. listopadu do 31. března 2018 
pro rezervování vzdálené asistence pracovníka naši technické podpory.

+ 420 225 271 323 
Pondělí až pátek od 10 do 16h (CET)

accesscontrol@2n.cz


